A%, BASHKIMI DEMOKRATIK PER INTEGRIM i //& Of 946/{5

W HEMOKPATCKA YHIIA 3A MHTEFPAUMIA

L NL6p22 .~ [ 77— (Q;;I/" //}/ /5 j ~r.
V. W 4 207 Niti-ron. j R, !
SHKUP CKONJE

[ocraByBatbe Ha [loguweH M3BeluTaj 3a YaaHapMHa U AoHALKM

P——

Apxuecxu snan

MouynTyBaHw, i

Bp3 ocHoBa Ha 4neH 25 opf 3akOHOT 33 ¢dUHaHCUparbe Ha
noantnykmTe naptum (CnykbeH BecHUK Ha Penybnvka MakegoHuja
6p.76/08, 86/08, 161/09, 96/09, n 143/09), Be ussecrtysame aeKa Ha
nepuogotr og 01.01.2014 - 31.12.2014 Ha KWpPO-CMETKaA Ha
Hemokpartcka YHuja 3a UHTerpaunja (AYWU) ce npucturHatv chegHuTe
npuxoau.



Wme U npesume

Ali Ahmeti
Julijeta Marku
Xhevat Ademi
Behixhudin Shehabi
Safet Neziri
Mensur Kamberi
Muzafer Bislimi
Nedim Ramizi
Orhan Ramadani
Rufat Huseini
Axhibajram Rizvani
Jamin Sinani
Xhemali Elmazi
Elvir Zendeli
Asip Useini
Enver Pajaziti
Nexhati Jakupi
Shkodrane
Dardhishta
Lindita qazimi
Ajshe Selmani
Fevzi Mani
Bashkim Hasani
Mendu Jegeni
Adnan Fejzullai
Fatmir lzairi
Xhemali Mehazi
Safet Emruli

Arif Latifi

Besim Koka
Fatmir Besimi
Migjen Salmani
Florin Besimi
Besir Jashari
Mentor Zeqiri
Ejup Ademi

Izet Mexhiti
Bekim Abdullai
Shemsi Musa
Ejup Rustemi

Ynanapuuu  [loHauywum

27,000
27,000
36,000
36,000
33,800
30,770

5,500

9,000
21,600

7,500
11,000

9,000
25,000
29,400
13,500
33,025
18,000

14,000
12,000
20,000
14,000
19,500
30,000
12,000
33,344

9,000
18,000
25,000
28,800
32,400
11,000
30,000
34,356

5,290
48,000
48,000
20,500
36,000

9,000

Mpuxoau o4
Kamatu

Mpuxoamn of,
MuHucTepcTsa


User
Highlight


Milaim Fetai
Ejup Alimi
Zeqir Zeqiri
Isen Asani
Milaim Ajdini
Shpend Vinca
Izmit kurtishi
Muarem Asani
Valon Saragini
Viaar Fida
limije Vllasaku
Nazif Bushi
Subhi Jakupi
Ekrem Bunjaki
Genc Muharemi
Jahi Jahija
Bekim Selami
Bekim Murati
Berat Dehari
Gajur Kadriu
Vait Saiti
Nazim Bushi
Ferit Muca
Arber Isaku
Farije Aliu
Fitim Lloga
Bilen Saliji

Resi Abdurahmani

Vjolica Mehmeti
Suzana Saliu
Hajrije Misimi
Deshira Imeri
Rexhail Ismaili
Hajrulla Misini
Lavdrim Veliu
Besmal Shefiti
Valmir Aziri
Irfan Deari
Ardian Xheladini
Talat Xhaferi
Selvije Saliu
Shpresa Hadri
Nora Aliti

42,000
30,000
28,000
25,000
33,000

5,000

5,000
30,000
33,300
26,404
27,500
12,000
30,500
20,000
30,000
12,500
18,000
30,000
33,225
28,900
10,000
24,000

3,000

6,000
10,000

6,200
30,000
36,000
36,000
33,000
15,000
12,000
36,000
36,000
30,000
24,000

1,500
18,000
36,000

9,000

9,000

9,000
18,000



Rafiz Aliti

Musa lbraimi
Mirsade Asani
Kaltrina Azizi
Asramin Shaqiri
Perihan Tafiloska
Amet Aliu

Sejdi Halili

Agron Aziri

Hakik Jahiji

Agim Nuhiu
Adnan Jashari
Nermin Saqiri
Nurhan lzairi
Nemetulla Halini
Jakup Fetai

Lirim Shabani
Daut Dauti
Sadulla Duraku
Ali Zenku
Taxhedin Aliu
Ekrem Zendeli
Evdal Rogi

Isa Isai

Halide Palloshi
Irfan Asani

Bujar Murtezani
Abdyl Bytyqi
Orhan Ramadani Post
Fadis Rexhepi
Topanska Banka ?
Mervan Xhemaili
Bejtulla Ademi
Muhamet Bajrami
Ramadan Beqiri
Mahi Kasami
Imbrja Tairi

Nagip Rizvani
Elmir Emini
Armend Shagiri
Habi Gradba Dooel
Duli Bau Saraj
MuH.3a Mpasga

26,850
9,000
9,000
9,000
2,500

21,200

16,000
9,000
1,500
1,200

25,500

12,000

12,500

17,500

14,000

13,800

17,500
7,500

25,700

10,000
2,000

22,000

.6,000
1,828
5,554

23,474

28,000

30,600

30,600

12,750
2,000
9,000

300,000
307,000
300,000
300,000
300,000
300,000
239,300

30,000
140,000
120,000

2,292,000



T

Mpuxoau oA
Kamatu

ToTan

2,266,370

2,336,300

199,198

199,198

2,292,000



3abenetuka
oA CNMUCOUUTE 3A NMPUMEHUTE YNAHAPUHU HA AYU

Bo npunor cnucoumTe ce 3anuwiaHin UHCTUTYLUY Kage ce BpaboTeHn (yHKLoHepn 04 Avu
KO NpUAOHecyBaaT co Nnakarbe YnaHapuHa.

MNpuxoguTe WTO Ce HaBeAeHU 04 UHCTUTYLMN Ce cnegHuTe:
1.A.1 MakegoHcku MowTtuH a MakefoHuja:

a.Pacms Anutu

6.0pxaH PamagaHu MNocT
u.A6au BUTuKN

A.Pagnuc Peyenn

2.0nuwrtuHa Jiunkoso
a.Cagyna lypaky

3.Mak lNMowra NocTusap
a.Ensup 3eHpenn

4.Mocra 2

a.Anu 3eHky

5.[ip>xaBeH CTYAEHTCKU AOM
a.byjap MypTesanu

6.Ar. Katactap

a.TapxeauH Anny

7.0Qvpekyuja 3a sawtuta U cnacyBarbe
a.Expem 3eHgenu

8.JM.MX UHpacTpyKTYypa
a.pdan Acanu

9.MakepgoHcka lNMowTa butona



a.Esgan Pouu

10.MakegoHcka lMowTa Ku4yeBo

a.Nca Wcau

11.HaumoHnanHa Manepuja Ha MakegoHuja
a.Xanuge Mannocxu

12.A] Aepogpomu Ha MakepgoHuja

a.Hasud Bywum









