



Доставување на Годишен Извештај за чланарина и донации

Врз основа на член 25 од Законот за финансирање на политичките партии (Службен весник на Република Македонија бр.76/08, 86/08, 161/09, 96/09, и 143/09), Ве известуваме дека на периодот од 01.01.2014 — 31.12.2014 на жиро-сметка на Демократска Унија за Интеграција (ДУИ) се пристигнати следните приходи.

Име И презиме	Чланарини	Донации	Приходи од камати	Приходи од Министерства
Ali Ahmeti	27,000			
Julijeta Marku	27,000			
Xhevat Ademi	36,000			
Behixhudin Shehabi	36,000			
Safet Neziri	33,800			
Mensur Kamberi	30,770			
Muzafer Bislimi	5,500			
Nedim Ramizi	9,000			
Orhan Ramadani	21,600			
Rufat Huseini	7,500			
Axhibajram Rizvani	11,000			
Jamin Sinani	9,000			
Xhemali Elmazi	25,000			
Elvir Zendeli	29,400			
Asip Useini	13,500			
Enver Pajaziti	33,025			
Nexhati Jakupi	18,000			
Shkodrane				
Dardhishta	14,000			
Lindita qazimi	12,000			
Ajshe Selmani	20,000			
Fevzi Mani	14,000			
Bashkim Hasani	19,500	•		
Mendu Jegeni	30,000			
Adnan Fejzullai	12,000			
Fatmir Izairi	33,344			
Xhemali Mehazi	9,000			
Safet Emruli	18,000			
Arif Latifi	25,000			
Besim Koka	28,800			
Fatmir Besimi	32,400			
Migjen Salmani	11,000			
Florin Besimi	30,000			
Besir Jashari	34,356			
Mentor Zegiri	5,290			
Ejup Ademi	48,000			
Izet Mexhiti	48,000			
Bekim Abdullai	20,500			
Shemsi Musa	36,000			
Ejup Rustemi	9,000			

	40.000
Milaim Fetai	42,000
Ejup Alimi	30,000
Zeqir Zeqiri	28,000
Isen Asani	25,000
Milaim Ajdini	33,000
Shpend Vinca	5,000
Izmit kurtishi	5,000
Muarem Asani	30,000
Valon Saraqini	33,300
Viaar Fida	26,404
Ilmije Vllasaku	27,500
Nazif Bushi	12,000
Subhi Jakupi	30,500
Ekrem Bunjaki	20,000
Genc Muharemi	30,000
Jahi Jahija	12,500
Bekim Selami	18,000
Bekim Murati	30,000
Berat Dehari	33,225
Gajur Kadriu	28,900
Vait Saiti	10,000
Nazim Bushi	24,000
Ferit Muca	3,000
Arber Isaku	6,000
Farije Aliu	10,000
Fitim Lloga	6,200
Bilen Saliji	30,000
Resi Abdurahmani	36,000
Vjollca Mehmeti	36,000
Suzana Saliu	33,000
Hajrije Misimi	15,000
Deshira Imeri	12,000
Rexhail Ismaili	36,000
Hajrulla Misini	36,000
Lavdrim Veliu	30,000
Besmal Shefiti	24,000
Valmir Aziri	1,500
Irfan Deari	18,000
Ardian Xheladini	36,000
Talat Xhaferi	9,000
Selvije Saliu	9,000
Shpresa Hadri	9,000
Nora Aliti	18,000

	05.050	
Rafiz Aliti	26,850	
Musa Ibraimi	9,000	
Mirsade Asani	9,000	
Kaltrina Azizi	9,000	
Asramin Shaqiri	2,500	
Perihan Tafiloska	21,200	
Amet Aliu	16,000	
Sejdi Halili	9,000	
Agron Aziri	1,500	
Hakik Jahiji	1,200	
Agim Nuhiu	25,500	
Adnan Jashari	12,000	
Nermin Saqiri	12,500	
Nurhan Izairi	17,500	
Nemetulla Halini	14,000	
Jakup Fetai	13,800	
Lirim Shabani	17,500	
Daut Dauti	7,500	
Sadulla Duraku	25,700	
Ali Zenku	10,000	
Taxhedin Aliu	2,000	
Ekrem Zendeli	22,000	
Evdal Roçi	. 6,000	
Isa Isai	1,828	
Halide Palloshi	5,554	
Irfan Asani	23,474	
Bujar Murtezani	28,000	
Abdyl Bytyqi	30,600	
Orhan Ramadani Post	30,600	
Fadis Rexhepi	12,750	
Topanska Banka?	2,000	
Mervan Xhemaili	9,000	
Bejtulla Ademi		300,000
Muhamet Bajrami		307,000
Ramadan Beqiri		300,000
Mahi Kasami		300,000
Imbrja Tairi		300,000
Nagip Rizvani		300,000
Elmir Emini		239,300
Armend Shaqiri		30,000
Habi Gradba Dooel		140,000
Duli Bau Saraj		120,000
Мин.за Правда		
• 11		

Приходи од камати

199,198

Тотал

2,266,370

2,336,300

199,198

2,292,000

Забелешка

ОД СПИСОЦИТЕ ЗА ПРИМЕНИТЕ ЧЛАНАРИНИ НА ДУИ

Во прилог списоците се запишани институции каде се вработени функционери од ДУИ кои придонесуваат со плаќање чланарина.

Приходите што се наведени од институции се следните:

1.А.Д Македонски Поштин а Македонија:

- а.Рафиз Алити
- б.Орхан Рамадани Пост
- ц.Абди Битиќи
- д.Фадис Реџепи

2.Општина Липково

- а.Садула Дураку
- 3.Мак Пошта Гостивар
- а.Елвир Зендели
- **4.**Поста 2
- а.Али Зенку

5.Државен студентски дом

- а.Бујар Муртезани
- 6.Аг. Катастар
- а.Таџхедин Алиу

7. Дирекција за заштита И спасување

- а.Екрем Зендели
- 8.ЈП.МЖ Инфраструктура
- а.Ирфан Асани
- 9. Македонска Пошта Битола

а.Евдал Рочи

10.Македонска Пошта Кичево

а.Иса Исаи

11.Национална Галерија на Македонија

а.Халиде Паллосхи

12.АД Аеродроми на Македонија

а.Назиф Буши



онения киней вынежно

Б**ранодравій з**а врецопо і включению.

временным кимперсов дл.

